
【重要】 
ＳＫＣセンターシステム障害発生の復旧について 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

本日 1 月 29 日（木）発生しておりましたＳＫＣ（信組情報サービス）センタ

ーシステム障害により、窓口取引、ＡＴＭ取引（他行での使用を含む）及びイ

ンターネットバンキング取引等のご利用ができない状況となっておりましたが、

復旧作業が完了いたしましたので、業務を再開いたします。 

お客さまならびに関係各位には、多大なるご迷惑とご不便をおかけいたしま

したこと深くお詫び申し上げます。 

 


